
KUPNÍ SMLOUVA 
Smluvní strany 

Česká republika - Generální ředitelství cel 
Se sídlem: raha 4 
Jednající: -ředitelka odboru 13 Hospodářské 

správy 
Adresa: Budějovická 7, 140 96 Praha 4 
IČ z 

Bankovní spojení: 
Čisıø bank. účtu: 
(dále jen ,,kupující“)

2 

K.o.T.a.S, spol. s r.o. 
Se sídlem: Míru 26, 739 61 Třinec 
Zastoupená: - jednatelka společnosti 

IČO: 00560235 
DIČ: CZ00560235 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, 

oddíl C, vložka 41 
(dále jen „Prodávající“) 
na straně druhé 

uzavřely na základě výsledků výběrového řízení o veřejné zakázce „Dynamický nákupní 
systém na kancelářskou techniku a zařízení - Výzva VIII-2018“ v souladu S ustanovením 
§ 141 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
a ustanovením §2079 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen ,,občanský Zákoník“), tuto 

kupní smlouvu 
na dodávku počítaček bankovek typu B 

(dále jen ,,Sm|ouva“) 

1. Předmět Smlouvy 
1.1 Předmětem Smlouvy je dodávka 5 ks nových a nepoužitých počítaček bankovek typu 

B Specifikovaných v Příloze č. 1 Smlouvy (dále též ,,Zboží“), včetně balného a dopravy 
do odběrného místa kupujícího (viz odst. 3.1 Smlouvy). Příloha č. 1 je nedílnou 
Součástí Smlouvy. 

1.2 Prodávajícímu vzniká právo na zaplacení kupní ceny zboží na základě oboustranně 
podepsaného protokolu O předání a převzetí zboží (dále jen „dodací list“). 

1.3 Smluvní strany si výslovně ujednaly, že v případě dodání většího množství zboží, než 
je ujednáno vbodu 2.1 Smlouvy, není kupní smlouva na toto množství uzavřena. 
Ustanovení § 2093 občanského zákoníku se tak mezi smluvními stranami neuplatní. 

Stránka 1 Z 6 

»



Smluvní strany se dohodly, že na vztah založený touto Smlouvou se neuplatní § 2126 
občanského zákoníku týkající se svépomocného prodeje, tj. smluvní strany sjednávají, 
že v případě prodlení jedné strany s převzetím zboží či s placením za zboží nevzniká 
druhé smluvní straně právo tuto věc po předchozím upozornění na účet prodlévající 
strany prodat. 

2. Kupní cena a platební podmínky 
Celkovou kupní cenou se rozumí cena za splnění předmětu dle Smlouvy včetně DPH. 
Kupní cena byla stanovena na základě dohody smluvních stran v souladu S nabídkou 
prodávajícího učiněnou v rámci výběrového řízení o výše uvedené veřejné zakázce, 
a činí: 

I 

K ní cena Ku ní cena c h "P DPH ve P 
Zboží Počet ks ena ez celkem bez .-. celkem s DPHI1 ks DPH vysı 21 % DPH 

pøčiıačka 
' ` ` ' 

hankøvek 5 5385,00 Kč 2592500 Kč 5854,25 Kč 3257925 Kč 
WD“ B 

Kupní cena je cenou konečnou a nepřekročitelnou a obsahuje veškeré náklady 
prodávajícího spojené se splněním předmětu Smlouvy. 
Změna ceny předmětu Smlouvy včetně DPH je možná pouze vpřípadě, že dojde 
v průběhu plnění předmětu Smlouvy ke změnám daňových předpisů upravujících výši 
DPH. Tato změna nebude smluvními stranami považována za podstatnou Změnu 
Smlouvy a nebude proto pořizován dodatek ke Smlouvě. Prodávající bude fakturovat 
sazbu DPH platnou v den zdanitelného plnění. 
Kupní cena nezahrnuje jakékoliv případné stavební úpravy nutné pro instalaci zboží, 
přípojky, nábytek, roční profylaktické prohlídky nebo servisní zásahy vynucené 
ze strany kupujícího. 
Kupující neposkytuje zálohy. 
Úhrada ceny bude provedena po řádném splnění předmětu Smlouvy na základě 
daňového dokladu (faktury) vystaveného prodávajícím a prokazatelně doručeného 
kupujícímu. Daňový doklad (faktura) bude mít povahu daňového dokladu, je-li 

prodávající plátcem DPH. Podkladem pro daňový doklad (fakturu) bude dodací list 

potvrzený kupujícím. Daňový doklad (faktura) bude prodávajícím vystaven nejdříve 
po splnění předmětu Smlouvy. Daňový doklad (fakturu) prodávající kupujícímu doručí 
písemně bud' v listinné podobě na adresu na adresu uvedenou v záhlaví této Smlouvy 
u kupujícího, nebo do datové schránky s následujícími parametry: lD datové schránky 
„Generální ředitelství cel“: 7puaa4c. 
Splatnost řádně vystaveného daňového dokladu (faktury) činí 30 dnů od jeho doručení 
kupujícímu. Za den Splnění platební povinnosti se považuje den odepsání částky 
k úhradě Z účtu kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího. 
Daňový doklad (faktura) bude obsahovat všechny údaje týkající se daňového dokladu 
(faktury) dle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, 
a náležitosti uvedené v § 435 občanského zákoníku, případně i náležitosti dle § 29 
zákona č. 235/2004 Sb., o dani Z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, je-li 
prodávající plátcem DPH a odkaz na tuto smlouvu. 
Daňový doklad (faktura) musí být vystaven ve prospěch bankovního účtu uvedeného 
vzáhlaví Smlouvy. Je-li prodávající plátcem DPH, musí se jednat o bankovní účet 
zveřejněný způsobem umožňující dálkový přístup dle zákona č. 235/2004 Sb., O dani 

Stránka 2 Z 6



2.10 

2.11 

2.12 

2.13 

3.1 

3.2 

3.3 

3.4 

Z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Přílohou daňového dokladu (faktury) 
bude i kopie potvrzeného dodacího listu. 
Kupující má právo daňový doklad (fakturu) před uplynutím lhůty splatnosti vrátit 
prodávajícímu, aniž by došlo k prodlení sjeho úhradou, obsahuje-li nesprávné údaje 
nebo náležitosti dle právních předpisů a této Smlouvy. Nová lhůta splatnosti v délce 30 
dnů počne plynout ode dne doručení opraveného daňového dokladu (faktury) 
kupujícímu. 

Platby budou probíhat výhradně v české měně a rovněž veškeré cenové údaje budou 
v této měně. 
Smluvní Strany se dohodly, že je-li prodávající plátcem DPH a je vokamžíku 
uskutečnění zdanitelného plnění veden v rejstříku nespolehlivých plátců DPH, anebo 
nastane některá Zjiných skutečností rozhodných pro ručení kupujícího, je kupující 
oprávněn zaplatit prodávajícímu pouze dohodnutou cenu bez DPH a DPH odvést 
příslušnému správci daně dle platných právních předpisů, nedohodnou-li se smluvní 
strany jinak. O provedené úhradě DPH správci daně bude kupující prodávajícího 
informovat kopií oznámení pro správce daně dle § 109a zákona č. 235/2004 Sb., 
O dani Z přidané hodnoty, ve Znění pozdějších předpisů, bez zbytečného odkladu. 
Podmínkou pro zaplacení ceny předmětu plnění kupujícím je Skutečnost, že budou 
Ministerstvem financí stanoveny výdaje na financování akce ve smyslu § 5 odst. 1 

písm. c) vyhlášky Ministerstva financí č. 560/2006 Sb. V případě, že ke dni splatnosti 
faktur nebudou Ministerstvem financí stanoveny výdaje na financování akce ve smyslu 
§ 5 odst. 1 písm. c) vyhlášky Ministerstva financí č. 560/2006 Sb., bude O této 
skutečnosti prodávající písemně informován. Lhůta splatnosti faktur se vtakovém 
případě automaticky prodlouží tak, že faktury budou splatné do 10 dnů ode dne 
stanovení výdajů na financování akce ve smyslu § 5 odst. 1 písm. c) vyhlášky 
Ministerstva financí č. 560/2006 Sb. Jakmile budou výdaje na financování akce ve 
smyslu § 5 odst. 1 písm. c) vyhlášky Ministerstva financí č.560/2006 Sb., 
Ministerstvem financí stanoveny, zašle kupující doklad O této skutečnosti 
prodávajícímu. 

3. Lhůta a místo dodání 
Prodávající se zavazuje dodat předmět Smlouvy ve stanovené specifikaci a množství 
do místa dodání - sídlo kupujícího na adrese uvedené v záhlaví této Smlouvy ve lhůtě 
do 21 kalendářních dnů ode dne následujícího po dni nabytí účinnosti Smlouvy. 
Dodáním Předmětu smlouvy se rozumí jeho fyzické doručení do místa plnění. 
Kontaktní osobou oprávněnou k převzetí a potvrzení dodacíh listu okolu 
o zetí zboží jen „kontaktní osoba“) je  tel.: 
+ mob.: e-mail: 

Splnění předmětu Smlouvy musí být potvrzeno podpisem kontaktní osoby na dodacím 
listu. Podpisem dodacího listu přechází na kupujícího vlastnické právo ke zboží. 
Pro převzetí zboží platí, že kupující má právo odmítnout zboží vpřípadě, že 
podstatným způsobem neodpovídá této Smlouvě. Za podstatné se pro účely této 
Smlouvy považuje: 

předmětem plnění je množství větší než objednané; v tomto případě má kupující 
právo odmítnout množství, které přesahuje množství objednané, v případě, že 
toto šlo při předání jednoduchým způsobem bez použití dalšího zjistit, jinak má 
lhůtu 5 pracovních dnů na odmítnutí tohoto plnění; pro splnění této lhůty postačí 
odmítnutí odeslat, 

předmět plnění, který svou jakosti Zcela zjevně neodpovídá předmětu plnění 
kupujícím objednanému, 

3) 

b) 

Výzva Vlll-2018, Příloha Č. 5 Stránka 3 Z 6



3.5 

3.6 

4.1 

4.2 

4.3 

4.4 

4.5 

4.6 

4.7 

4.8 

4.9 

4.10 

5.1 

5.2 

6.1 

c) nedodání kompletní dodávky. 
Kupující nabývá vlastnického práva ke zboží jeho řádným převzetím. 
Nebezpečí škody na zboží ve smyslu § 2082 odst. 1 občanského zákoníku přechází na 
kupujícího okamžikem převzetí zboží od prodávajícího. 

4. Odpovědnost za vady a záruka 
Podpisem dodacího listu kontaktní osobou přejímá kupující jen Zboží, které nemá vady. 
Vpřípadě, že má zboží zjevné vady, smluvní strany vyhotoví a podepíší protokol 
o vadách, který je přílohou dodacího listu. Protokol o vadách bude obsahovat soupis 
veškerých vad zjištěných kupujícím při převzetí Zboží. Zjevně vadné zboží kupující 
nepřevezme a toto zboží není předmětem plnění. 
Prodávající poskytuje záruku za jakost dodaného zboží po dobu 24 měsíců, není-li 
vPříloze č. 1 Smlouvy uvedeno jinak. Záruka za jakost počíná běžet od předání 
bezvadného zboží kupujícímu. Záruka se nevztahuje na běžná opotřebení, vady 
způsobené nesprávnou obsluhou či nesprávným užíváním, tj. zejména nedostatečnou 
údržbou, nedodržováním provozních předpisů, chemickými nebo elektrolytickými vlivy, 
a vady způsobené vyšší mocí. 
Prodávající je povinen Započít řešit opravu nejpozději do 48 hodin od nahlášení. 
Záruka zaniká, pokud kupující nebo třetí osoba prováděli na zboží opravy nebo Změny 
bez předchozího písemného souhlasu prodávajícího. 
Kupující je povinen reklamovat zjištěné vady zboží písemně u prodávajícího, a to bez 
zbytečného odkladu poté, co je zjistil. Uplatněním reklamace se staví záruční doba 
na reklamované zboží či jeho část. 
Prodávající je povinen vyjádřit se písemně k reklamaci kupujícího vtermínu do 10 
kalendářních dnů ode dne, kdy byla uplatněna, a Zajistit bezplatnou výměnu nebo 
opravu vadného zboží vtermínu do 30 kalendářních dnů od převzetí reklamace, 
nedohodnou-li se smluvní strany jinak. Prodávající není oprávněn uplatňovat 
na kupujícím náklady vzniklé v souvislosti s vyřízením reklamace. 
V případě, že se jedná O vadu, kterou nelze odstranit, nebo neodstraní-li prodávající 
vadu ve lhůtě uvedené v bodě 4.7 Smlouvy, je kupující oprávněn od Smlouvy 
odstoupit v té části, která je neodstranitelnou případně neodstraněnou vadou stižena. 
U reklamovaného zboží, které bylo vyměněno za bezvadné či opraveno na základě 
oprávněné reklamace, běží nová Záruční doba ode dne předání kupujícímu vdélce 
a za podmínek dle bodu 4.3 Smlouvy. 
Prodávající prohlašuje, že zboží není Zatíženo právy třetích osob. 

5. Uveřejňování informací 
Prodávající uzavřením Smlouvy souhlasí s uveřejněním Smlouvy, včetně jejích příloh 
a dodatků na profilu zadavatele, tj. kupujícího. 

Smluvní Strany souhlasí S uveřejněním Smlouvy v plném znění, včetně jejích příloh 
a dodatků vregistru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,Zákon o registru smluv“). 
Zveřejnění bude zajištěno kupujícím. 

6. Sankční ujednání a náhrada újmy 
V případě, že prodávající bude v prodlení se splněním povinnosti dodat zboží ve lhůtě 
stanovené v bodu 3.1 Smlouvy, je prodávající povinen Zaplatit kupujícímu za každý 

Výzva Vlll-2018, Příloha Č. 5 Stránka 4 Z 6



Započatý den prodlení smluvní pokutu ve výši 0,2 % Z kupní ceny vč. DPH, uvedené 
v bodu 2.1 Smlouvy. 
V případě, že prodávající bude v prodlení s odstraněním vad uplatněných kupujícím 
vzáruční době ve lhůtách stanovených Smlouvou, je prodávající povinen zaplatit 
kupujícímu za každý Započatý den prodlení smluvní pokutu ve výši 0,05 % Z ceny 
vadného zboží vč. DPH. 
Vpřípadě, že kupující bude vprodlení se Zaplacením daňového dokladu (faktury) 
prodávajícímu, je kupující povinen Zaplatit prodávajícímu úroky Zprodlení podle 
nařízení vlády č. 351/2013 Sb., kterým se určuje výše úroků Z prodlení a nákladů 
spojených S uplatněním pohledávky, určuje odměna likvidátora, líkvidačního správce 
a člena orgánu právnické osoby jmenovaného soudem a upravují některé otázky 
Obchodního věstníku a veřejných rejstříků právnických a fyzických osob, vplatném 
Znění, a to Z fakturované částky Za každý den prodlení. 
Smluvní pokutu lze uložit opakovaně, a to za každý jednotlivý případ. Zaplacením 
smluvní pokuty není dotčeno právo smluvní strany na náhradu újmy vzniklé porušením 
smluvní povinnosti, které se smluvní pokuta týká. 
Smluvní pokutu uhradí prodávající na bankovní účet kupujícího ve lhůtě splatnosti 
30 kalendářních dnů od doručení jejího vyúčtování, nedohodnou-li se smluvní Strany 
v konkrétním případě jinak. 
Případná újma bude hrazena v penězích, je-li to dobře možné a žádá-li to poškozený, 
hradí se škoda uvedením do předešlého stavu. Zaplacená smluvní pokuta 
se nezapočítává do případné náhrady újmy. 
Jakékoli omezování výše případných sankcí ze strany prodávajícího se nepřipouští. 
Prodávající odpovídá za veškerou újmu způsobenou kupujícímu porušením ustanovení 
Smlouvy v plné výši. Náhrada újmy se řídí ustanoveními občanského Zákoníku. 

7. Odstoupení od Smlouvy 
Vpřípadě podstatného porušení Smlouvy mají smluvní strany právo od Smlouvy 
odstoupit. Plnění poskytnuté smluvními stranami do účinnosti odstoupení, jakož i práva 
a povinnosti Z tohoto plnění plynoucí, Zůstává nedotčeno. 
Za podstatné porušení Smlouvy se považuje Zejména: 

- nesplnění lhůty plnění předmětu Smlouvy delší než 30 dnů, 
- prodávající dodá zboží v rozporu S technickými požadavky uvedenými v Příloze 

č. 1 této Smlouvy, 
- prodávající v rozporu se Smlouvou zvýší cenu Zboží, 
- prodávající neodstraní nejméně třikrát reklamované vady zboží ve lhůtě dle bodu 

4.7 Smlouvy, 
- kupující je v prodlení s úhradou platby déle než 30 dnů po splatnosti daňového 

dokladu (faktury). 
Odstoupení od Smlouvy musí být písemné, jinak je neplatné. Odstoupeníje účinné ode 
dne, kdy bylo doručeno druhé smluvní straně. 

8. Závěrečná ustanovení 
Smluvní strany tímto prohlašují, že tato Smlouva představuje úplnou dohodu smluvních 
stran O předmětu této Smlouvy a k ujednáním neuvedených vtéto Smlouvě nebude 
brán Zřetel (např. e-mailová komunikace, dodatečné podmínky uvedené na dodacím 
listu apod.). 

Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu Smlouvy poslední smluvní stranou a účinnosti 
dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle Zákona o registru smluv, 

Vyzva VIII-2018, Příloha Č. 5 Stránka 5 Z 6



Všechny právní vztahy, které vzniknou při uplatnění práv a plnění povinností 
vyplývajících ze Smlouvy, se řídí právním řádem České republiky, zejména pak 
občanským zákoníkem. 
Smluvní strany podle § 89a Zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, ve znění 
pozdějších předpisů, určují jako místně příslušný Soud Obvodní soud pro Prahu 1; 
v případě, že podle procesních předpisů je k rozhodování věci v prvním stupni 
příslušný krajský soud, určují smluvní strany jako místně příslušný soud Městský soud 
v Praze. 

Pokud se jakékoli ustanovení Smlouvy stane neplatným či nevymahatelným, nebude 
to mít vliv na platnost a vymahatelnost ostatních ustanovení Smlouvy. Smluvní strany 
se Zavazují nahradit neplatné nebo nevymahatelné ustanovení novým ustanovením, 
jehož znění bude odpovídat úmyslu vyjádřenému původním ustanovením a Smlouvou 
jako celkem. 

Smlouvu lze měnit pouze dohodou smluvních stran ve formě písemných vzestupně 
číslovaných dodatků, není-li ve Smlouvě stanoveno jinak. 
Smluvní strany nejsou oprávněny převést nebo postoupit práva a povinnosti 
vyplývajících ze Smlouvy na třetí osobu bez souhlasu druhé smluvní strany. 
Smluvní strany tímto prohlašují, že Smlouva byla uzavřena na základě jejich vzájemné 
dohody, a to svobodně, vážně a určitě, a na důkaz toho připojuji níže své podpisy. 
Smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech s platností originálu, Z nichž jedno (1) 
pare obdrží prodávající a jedno (1) pare kupující. 

8 10 Nedílnou součástí Smlouvy jsou její přílohy: 
Příloha č. 1 - Technická Specifikace zboží /produktový list prodávajícího 

VP ó 28 “11~ Z018 vTˇ“ 'd 
Kuprtıajıřfíz 

ne 
I' 

Proggaajígię DŽŠ-/Ývflľb/QŰ 
"_ 

o.T.a.S, Smc  
5 

_ 
r ìcùyúù. 

ředitelka odboru 13 GRC _ 

Hospodářské správy Jednatelka spolecnosti 

,__ 

75 

J 

GENERÁLNI' ŘED1TıšLŠT_v1' ČĚL '- 

n ODBOR 13 (D Í 

i 
140 96 Pffihfi 4, Budějovická 7

J
I 

.____ _____|Čz 71214011 

Vyzva Vlll-2018, Příloha Č. 5 Stránka 6 Z 6



/

Í 

Il. 

Multifunkční počítačka bankovek K.0.1Ĺa.S -1 

Obrovská Svým. výkonem 

Malinká svými rozměry

I 

_ľ

K 

_.-:ní ' ˇ 

, -_. 

Š* ˇ 

lłìıı

v 
I ı 

Nejmodernější ve své třídě, 

ınıwlıaprocesorový Stroj 

pro zpracování hotovosti. 

_ 

Tam 
! 

-_"...ť_r` 

Š *_. 

'T 

_ Í JI. L 
EH* - 

"" Míru 26 Tel. 
K.o.T.a.S s.r.o.

G 
739 61 Třinec Fax 

K.o.T.a.S 

,zfl



K.o.1Ža.S EP-100 

vr je pocıtačka certifikovaná ECB, která 
umožňuje plynule zpracování hotovosti 
ČESKÉ KORUNY. EURA, AMERICKÉH0 
DOLAR U a i jiných měn. 
Moderní podávací ınechanisnıııs zajišťuje 
absolutně precisní průběh bankovek bez 
zbytečného zastavování a následně ingerence 
ze strany obsluhy. 

Bezıııotorový, bleskurychlý kryt odebírací 
přihrádky chrání obsluhu před prachem, 
snižuje hlučnost a zamezuje vypadııutí 
bankovek při chybııěın vložení bankovek 
obsluhou. 

Samozřejmostí je ınožnost připojení tiskárny 
a dokonce dvou klientských displejů. 

Přidání nově emise bankovek nebo nového 
noıniııálıı bankovek je realizováno pomocí 
USB fiash disku. 

QEZLMY PQČÍTĂNÍ; 
MIX - počítá všechny noıninály najednou. 
DD - podle první bankovky v balíčku počítá 
jeden noıninál, ostatní bankovky vyřadí do 
odkládacípřilırádky. 

CNT - počítá kusy bankovek. 
SORT - uıııožňuje orientaci bankovek. 
SRL - čtení sériovýclı čísel bankovek. (Není 
instalováno standardně.) 

ISS UE - roűíđění stejnýclı nominálů 
bankovek podle emisí. 

"`“k-4 
` 

:Ť K.o.T.a.S s.r.o. 
MÍIU 26 Tel. 

K.0.T.a.S 0 739 61 'ÍŤÍHGO FHX 

._đ'7ˇ"` 

,
Í 

._ 
= ._ "_ 

- ˇv. 7 .=
- 

5 i líífj.“ 
Ĺ-ˇnÉ_,'l . __-=0_* -'‹ÍJ_:_.`i_ıfl:Í“=Í 

'_'-[Í JˇULU. 
y n _

l 

I 

.I 

275 mm 

KON T ROLA IŽRAVOS TI BANKOVEK: 
Celoplošně snímání v RGB spektru. 
Celoplošně sníıııáııí v IR spektru. 

C eloplošně sníınání v UV spektru. 
Vysoce citlivě snímání MG stopy. 

TECHNICKÉ PARAMETR Y.- 
Podávací zásobník 300 bankovek 
Údebírací přihrádka 200 baııkovek 
Odkládací přihrádka 100 bankovek 
Rychlost počítání 1000/800 ban ./min 
Rozměry bankovek délka 100~180 ıııın 

výška 60~90 ının 
tloušťka 0,08~0,12 ınnı 
100~240VAC, 5 0/ 60Hz 

SW/ 50W 
7,6 Kg 
276x250x305 ıııııı 

Napájení 
Příkon 
H ıııotnost 
Rozmeˇıy 

305 

mm 

88
4 e



.Ť 

K.ø.T.a.S SCH 160 UV/MG 

v,“ 
;,í 

`

D 

_ 

_-'fv'cy`\`_. 

'N 

flľf 
\' 

'-K 
___._-.'_.`v>_: 

.C3 E3 CB 
nn I.*“ 

, 
„ _

r 
_. '~' -C.. '.'.-. , v 

-

_ _) n n I , , 

Jednoduchá počítačka bankovek se snadnou obsluhou 
Vhodná pm CZK, EUR, USD, jiné bankovky a stravenky 
Je vybavena dvěma systémy kontroly pravosti bankovek (UV, MG) 
Rychlost počítání 1 000 bankovek/minuta 

Automatický start a Zastavení 

2 režimy Zpracování bankovek: kontinuální počítání a baiíčkovàní 
Kapacita podávacího zásobníku 200 ks 

Kapacita odbíracího zásobníku 200 ks 

Vnější displej pro klienta je v ceně poćítačky 

Napájecí napětí: 230V 

Rozměry: 285 x 240 x 200 mm 
Hmotnost: 5. 7 kg 

äâl' . 1 ıı 
K.0.T.a.S, spol. s r.o.. Míru . 739 61 firıec Kanada › Bankovní spojení : |(';0; 00550235 Telefon : I Fax Z Ä' číslo účtu : DIČ; Cz00550235 lnlemel :  I E-mail :

` 

-.ni Zapsáno v obchodním rejstříku KS Ostrava. oddíl C. vložka 41 " i ' K.o.T.a.S ® 
i f " 

vw



_ø



í 
_ ì__ I ı 1 .--- ------ --_.=.- 

zıłize 
ılìáììılľz_ 

118l0 Praha 1 

S ľ.0. 
739611“fınen

” 
739 61 Třinec Í _ 

_ 

ìľ jgnatel společnosti

1 

._ ,/4.



__ 0 ____ 
(,,<“;;\ 

Dynamıci‹y nákupní na kancelářskou techniku a zafizeni - Výzva VIII-2018 

Jiné požadavky:

í 

různě opgtřgbených CZK bankovek ANO 
ek cizích ncímírflůr 

7 

rł AN9 

100 % kontrola pravosti a platnosti CZK bankovek ANO 

\ ÍOVOZU 

Odkládací přihrádka S kapacitou min 20 ks pro 
padělky, poškozené (ZK bankovky a cizí nominály ANG 
pro zajištění kontinuálního počítání v píynuiém 

IR, UV 
citlivé snímání MG 

[gočítání CZK bankovek v plynulém provozu I 

7 
ANO

7 

Automatické vyřazení bankovek cizích nominálů, 
poškozených CZK bankovek nebo neplatných emisí 
CZK bankovek bez zastavování v souladu se 
zvíáštním právním předpisem 

ANO 

Muitinominálni zpracování CZK bankovek vjednomf 
`kroku S možnosti zobrazení výčetky dle ANO 
kęđnøıııvýnh nønıináıú zz øęıknvê čásıky ızhè 
během počítání Í Í V V 

|Možnost dávkování CZK bankovek_ _ I AN_0_ 
Řontrola orientace CZK bankovek při dávkování ANO 
jednotlivých nominálů Í Í 
Detekce siepených (ZK bankovek (počitačka nesmí 
započitat siepené CZK bankovky jako leden kus) 

ANO 

bankovek 
Možnost aktualizace software pro nové typy CZK ANO

\ 

Příslušenství: 
\_Ičetně tiskárny výčetek nebo softwaru k tisku ANO přez rozhraní RS232 

četek 
|Záruka: min 24 měsíců I 

ANO 
Environmentální požadavky: Prohlášení o shodě ES ANO 

1000 min 

Nabídka 

ANO 
požadavky: _ pravosti UV detekcí bankovek ANO 

zásobníku mInÍ00 ks ANO 
20 měsíců ANO

2 

._.1Ĺ,

Q 
QQ) 

G" 

ˇ

' 

Qýiš) 

4% 

O(`Ť;%\ę\\

ı 

x30

Ó 

:_

0%“ 

`ň '(5 

_/ 
,4 

Q'

, 

\'ê? 

,Í 

I* 

xs, 

\ 

`©ł<`›`:3\\"


